

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ اکتوبر ۲۰۱۹

## "دل ناخواه، عذر بسیار"

چهارشنبه- ۱۷ میزان ۱۳۹۸ - کابل: در خبر های چند روز اخیر تکرار می گردد:

\*- تعدادی از دستگاه های "بایومتریک" مفقود گردیده است.

\* - در دستگاه های بایومتریک نیز تقلب صورت گرفته، افرادی بدون عکس با استفاده از هر ده انگشت دست، به جای ده نفر رأی داده اند، در حالی که عده ای دیگر با گرفتن عکس و احتراز از گذاشتن انگشت، تلاش می ورزند نقش انگشت گذاری و بایومتریک را در شمارش آراء زیر سؤال ببرند.

\*- تیم "غنی احمدزی" ظرف روز های گذشته، تلاش ورزیده تا از طریق پرداختن پول به هکر های حرفه ئی داخلی و خارجی سیستم، سافتویر مرکزی بایومتریک را هک و به نفع آن تیم عیار نمایند.

\*- کمپنی المانی طرف قرار داد به اصطلاح "کمسیون مستقل انتخابات" زیر فشار سفارت های امریکا، المان و انگلستان مجبور گردیده تا جلو هک کردن دستگاه مرکزی بایومتریک را گرفته، احتمال تقلب را در آن مطلقاً سد نماید. هموطنان عزیز!

از خلال اخبار فوق و ده ها و صد ها شایعه دیگر بر می آید که یک و یا چندین نیرو سخت تلاش دارند تا انتخابات تقلبی را به نفع خود تقلب نمایند و برای انجام کارشان فقط عذر و بهانه می آورند در نتیجه پیداست:

۱- با آن که ما امروز در عصری زندگانی می نمائیم که از ۶ جهت توسط وسایل و اسباب ساخت دست نشان محاصره شده، بیشترین خدمات اجتماعی ما را آنها انجام می دهند و آنهایی که براین وسایل ساخت دست انسان سلطه دارند تلاش می ورزند بر ما بقبولانند که با آمدن هوش مصنوعی به بازار دیگر نقش انسان در رهبری و هدایت زندگانی اش خاتمه می یابد، مگر واقعیت قضیه چنان نیست که آنها تلاش دارند به خورد ما بدهند.

اصل قضیه این است که "انسان حیوان ابزار ساز است"، یعنی هر وسیله ای که ساخته شده به وسیله انسان و جهت رفع نیاز مندیهای انسان ساخته شده است. از یک بیل و کلنگ عادی گرفته تا هوش مصنوعی، همه و همه به وسیله انسان و جهت رفع نیاز مندیهای انسان ساخته شده، مطابق خواست و اراده انسان سازنده و با پرداخت قیمت صاحبش، عمل می نماید. می خواهد یک بیل عادی باشد که جهت کاردهی به نیروی بازوی دهقان و عمله نیاز دارد و چه هم یک هوش مصنوعی باشد که جهت به کار افتادن به یک منبع دیگر ساخت انسان یعنی بطری و دادن یک پروگرام نیازمند است ورنه آهن پاره ای بیش نیست.

۲- از مطالعه رابطه بین انسان مولد و ابزار حاصل تولید بر می آید که این انسان و اراده انسانی است که ابزار را قادر به حرکت و عمل ساخته و از آن مطابق خواست خودش بهره می برد. حال این انسان وقتی خواسته باشد تقلب کند، هیچ دستگاهی نمی تواند، تقلب نکند. یعنی وقتی انسان سازنده دستگاه، دستگاه را چنان عیار نماید که با دیدن نام مثلاً عبدالله، یا غنی و یا گلبدین و یا کدام سگ و سگور دیگری، هر نام را ۵ و یا ده بار به شمار آورد و از طرف مقابل را همان یک و یا نیم، دستگاه نمی تواند خودسرانه تصمیم بگیرد و خلاف آنچه پروگرام شده است کاری انجام دهد.

۳- بر مبنای خصلت و ذات یک حاکمیت مستعمراتی، پوشالی و دست نشانده، از اول کاملاً معلوم بوده و است که ترتیب دادن بازی های انتخاباتی و مردم را پای صندوق های رأی آوردن، بیش از این که مردم و توده خرکن باشد، خود را به خریت زدن می باشد. استعمار با این بازی ها نمی خواهد بپذیرد که شعور مردم ارتقاء یافته و می دانند که نباید به بازی های استعماری ارزشی قایل شد.

مردم می دانند که تمام این نمایشات و شعبده بازی ها و پخش این خبر که دست هکر ها گرفته شده و شرکت المانی جلو تقلب را گرفته و یا "محمد حنیفه غازی" را از غار بیرون کرده اند، صرف به یک منظور صورت می گیرد که وقتی فردا نام یک وطنفروش را برنده اعلام داشتند، مردم را از قیل آماده پذیرفتن آن نتایج بسازند.

هموطنان گرامی!

تاریخ کشور خود ما و سایر کشور های جهان نشان داده که قهر ارتجاعی و حاکمیت مبتنی بر خواست استعمار و ارتجاع را جز با نیروی انقلابی نمی توان وادار به تمکین به اراده مردم نمود. پس:

**سرکها ما را می طلبد!!**